
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Octobre 2020 Page 1

12:20 18/10/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

121 Finale G K1 Homme OPEN 1000m 18/10/2020
11:45

1 5 ALLAGUI KOSAI 4:29:424 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BELLOIS AURELLIEN 4:29:424 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior

2 6 ALLAGUI KOSAI 4:33:204 (2)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior -220

3 3 VINCENT FLORIAN 4:34:310 (3)
CCK DE LA RANCE 05 Cadet 886

4 7 NICOLAY MAXIME 4:37:484 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior 4:060

5 4 LECLERCQ MATHIS 4:38:919 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior 5:495

6 2 DIVERNOIS QUENTIN 4:41:313 (6)
CC NIVERNAIS 04 Cadet 7:889

7 8 ROBERT MARCEAU 4:55:764 (7)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 06 Senior 22:340

8 1 BLAISON KEVIN 4:56:473 (8)
CC NIVERNAIS 06 Senior 23:049

9 9 CLERC NO… 5:15:110 (9)
CKC SAINT MIHIEL 06 Senior 81:686

122 Finale F K1 Homme OPEN 1000m 18/10/2020
11:50

1 5 PETIT MAXENCE 4:15:389 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BROUDIC ERWANN 4:15:389 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior

2 4 BOTERO GERMAN 4:20:052 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE 01 U23 663

3 6 VERGNEAU MAXIME 4:21:412 (3)
TIERCE CK 06 Senior 2:023

4 2 METAIS ANTOINE 4:24:606 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 5:217

5 3 PETIT MAXENCE 4:25:886 (5)
SILLERY CHAMPAGNE CK 03 Junior 10:497

6 1 THERY Jospeh 4:30:340 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 10:951

7 7 ALLARD THIBAUT 4:33:343 (7)
CKC  NANCY TOMBLAINE 05 Cadet 13:954

8 9 PAGES LOUIS 4:34:866 (8)
C O CCK  CHINON 06 Senior 15:477

9 8 POTEAU Loris 4:41:800 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 22:411

123 Finale E K1 Homme OPEN 1000m 18/10/2020
11:55

1 2 FEUARDENT ODIN 4:03:269 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 ROLLAND THEO 4:03:269 (1)
CCK  MALESTROIT 04 Cadet

2 4 PERROT ALEXIS 4:05:452 (2)
ARMOR K DOUARNENEZ 04 Cadet 2:183

3 5 FEUARDENT ODIN 4:06:760 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 3:491

4 3 BRIEND LUCAS 4:07:338 (4)
JOSSELIN CK 05 Cadet 4:069

5 6 BOUKPETI NATHANAEL 4:08:640 (5)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 5:371

6 7 MARTIN NOE 4:15:475 (6)
THOUARS CK 06 Senior 12:206

7 1 HALDIMANN NICOLAS 4:19:212 (7)
CKC DE TOURS 04 Cadet 15:943

8 9 MILAN Axel 4:22:166 (8)
CK AONES LOUVIER 03 Junior 14:897

9 8 MANISZEWSKI ANATOLE 4:23:095 (9)
CKC DE TOURS 06 Senior 15:826

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Octobre 2020 Page 2

12:20 18/10/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

124 Finale D K1 Homme OPEN 1000m 18/10/2020
12:00

1 3 LE BARS MALO 3:57:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GOUYAU EVAN 3:57:160 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior

2 4 HASCOET JIM 3:59:474 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 2:314

3 2 LEROY REMI 4:01:454 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 40:294

4 9 LE BARS MALO 4:01:988 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 40:828

5 7 TOUCHARD LEO 4:02:000 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 98 U23 40:840

6 5 JOUET MATISSE 4:05:300 (6)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 44:140

7 8 CHAPUIS GUILLAUME 4:06:768 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 45:608

8 6 PIOT DAMIEN 4:11:683 (8)
CK SP LIBOURNE 01 U23 50:523

9 1 CESCHIN TITOUAN 4:12:420 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 51:260

125 Finale C K1 Homme OPEN 1000m 18/10/2020
12:05

1 4 HERRY ALEXIS 3:51:193 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 WAGNER YANN 3:51:193 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior

2 5 SAULIERE MATHIS 3:53:533 (2)
CKC DE TOURS 01 U23 2:340

3 3 LEROUX /POIRIER MAEL 3:54:608 (3)
CCK DE LA RANCE 01 U23 3:415

4 6 HODEBOURG EDOUARD 3:58:825 (4)
ESACK 98 U23 7:632

5 8 MADELAINE JULIEN 3:59:088 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 Senior 7:895

6 2 CHAUVEAU LUCAS 4:00:693 (6)
CKC DE TOURS 02 Junior 45:500

7 7 HAVET JEAN 4:09:576 (7)
ESACK 03 Junior 58:383

8 9 HERRY ALEXIS 4:22:248 (8)
CKC DE TOURS 02 Junior 71:055

<<<< 1 PETIBOUT BERTRAND 9:99:999 <<<<<<
MATEL SPS ROANNE 02 AbsentJunior 9:99:999

126 Finale B K1 Homme OPEN 1000m 18/10/2020
12:10

1 4 ROCQUET LOUIS 3:47:858 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LANEE MARIN 3:47:858 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet

2 2 BODIER RENAUD 3:47:981 (2)
CKC DE TOURS 87 Senior 123

3 5 ROCQUET LOUIS 3:47:986 (3)
S P N  VERNON 98 U23 128

4 6 LE ROUX AXEL 3:48:301 (4)
CCK DE LA RANCE 02 Junior 443

5 3 CHARAYRON REMY 3:51:026 (5)
CCK LIMOUXIN 97 Senior -832

6 9 SALIBA ROBIN 3:52:098 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23 240

7 7 DELAPORTE JULIEN 3:54:255 (7)
ESACK 00 U23 2:397

8 1 PICHANCOURT ARTHUR 4:00:372 (8)
C N AUBOIS 04 Cadet 48:514

9 8 BOWRING ISAAC 4:06:421 (9)
S P N  VERNON 02 Junior 54:563

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Octobre 2020 Page 3

12:20 18/10/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

127 Finale A K1 Homme OPEN 1000m 18/10/2020
12:15

1 5 BAROUH MAXENCE 3:39:052 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BONNETAIN QUENTIN 3:39:052 (1)
V P A  PONT D'ARC 89 Senior

2 3 MOUGET FRANCIS 3:41:126 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 Senior -1:926

3 6 JEAN PAUL 3:42:526 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95 Senior -526

4 4 KOCH QUILIAN 3:43:581 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 529

5 8 KELLER GUILLAUME 3:43:646 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 594

6 7 KEMPF AXEL 3:45:352 (6)
CCK LIMOUXIN 98 U23 2:300

7 2 LUCAS EDWIN 3:45:664 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 86 Senior 2:612

8 9 BAROUH MAXENCE 3:48:784 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 95 Senior 5:732

9 1 GUILLOU BASTIEN 3:49:735 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 U23 10:683

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


